

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1
Stavba: LODĚNICE MALÝ JEZ

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa domů s.r.o.

Uchazeč:
A T R I U M , s . r . o . , Strakonická 1056, 341 01 Horažďovice

Projektant:
Ing. arch. Jan Kabele

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 21.02.2025

IC:
DIČ:

IC: 49454960
DIČ: CZ49454960

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:
Součástí zadávací dokumentace je nejen výkaz výměr, ale i projektová dokumentace. Cena musí být tvořena na základě prohlídky stavby a minimálně těchto dvou částí zadávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně uvést opravené či doplněné položky na zvláštní list nabídky. Projektová dokumentace a TZ má přednost před rozpočtem.

Cena bez DPH			4 197 347,38
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	4 197 347,38	881 442,95
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	5 078 790,33

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

1

Stavba:

LODĚNICE MALÝ JEZ

Místo:

Datum:

21.02.2025

Zadavatel:

Správa domů s.r.o.

Projektant:

Ing. arch. Jan Kabele

Uchazeč:

A T R I U M , s. r. o., Strakonická 1056, 341 01 Horažďovice

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 197 347,38	5 078 790,33	
0	Demolice	162 989,48	197 217,27	STA
1	Stavební část	3 163 147,63	3 827 408,63	STA
3	ZTI	589 408,27	713 184,01	STA
4	Elektro	118 802,00	143 750,42	STA
VRN	Ostatní a vedlejší náklady	163 000,00	197 230,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LODĚNICE MALÝ JEZ

Objekt:

0 - Demolice

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21.02.2025

Zadavatel:

Správa domů s.r.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

A T R I U M , s. r. o., Strakonická 1056, 341 01 Horažďovice

IČ:

49454960

DIČ:

CZ49454960

Projektant:

Ing. arch. Jan Kabele

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

162 989,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	162 989,48	21,00%	34 227,79
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

197 217,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LODĚNICE MALÝ JEZ

Objekt: 0 - Demolice

Místo:
Zadavatel: Správa domů s.r.o.
Uchazeč: A T R I U M , s. r. o., Strakonická 1056, 341 01 Horažďovice

Datum: 21.02.2025
Projektant: Ing. arch. Jan Kabele
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	162 989,48
HSV - Práce a dodávky HSV	162 989,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	52 282,88
997 - Přesun sutě	110 706,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LODĚNICE MALÝ JEZ

Objekt: 0 - Demolice

Místo:

Zadavatel: Správa domů s.r.o.

Uchazeč: A T R I U M , s . r . o . , Strakonická 1056, 341 01 Horažďovice

Datum: 21.02.2025

Projektant: Ing. arch. Jan Kabele

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

162 989,48

D HSV Práce a dodávky HSV

162 989,48

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

52 282,88

1	K	981011111	Demolice budov postupným rozebíráním dřevěných lehkých, jednostranně obitých	m3	259,840	107,00	27 802,88	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/981011111																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

8	K	981513116	Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí z betonu prostého	m3	14,400	1 700,00	24 480,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/981513116							
VV	odhad							
VV	0,6*0,6*1,0*(14+14+6+6)				14,400			

D 997 Přesun sutě

110 706,60

2	K	997006511	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m	t	41,814	48,50	2 027,98	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006511							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--

3	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	41,814	175,00	7 317,45	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006512							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--

4	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně - 6512 za každý další i započatý 1 km	t	418,140	14,20	5 937,59	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006519							
VV	41,814*10 'Přepočtené koeficientem množství				418,140			

6	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	31,680	2 190,00	69 379,20	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013601							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--

5	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	10,134	2 570,00	26 044,38	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013811							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LODĚNICE MALÝ JEZ

Objekt:

1 - Stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21.02.2025

Zadavatel:

Správa domů s.r.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

A T R I U M , s. r. o., Strakonická 1056, 341 01 Horažďovice

IČ:

49454960

DIČ:

CZ49454960

Projektant:

Ing. arch. Jan Kabele

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 163 147,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 163 147,63	21,00%	664 261,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 827 408,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LODĚNICE MALÝ JEZ

Objekt:

1 - Stavební část

Místo:

Datum:

21.02.2025

Zadavatel:

Správa domů s.r.o.

Projektant:

Ing. arch. Jan Kabele

Uchazeč:

A T R I U M , s. r. o., Strakonická 1056, 341 01 Horažďovice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 163 147,63

HSV - Práce a dodávky HSV	338 723,25
2 - Zakládání	203 032,11
3 - Svislé a kompletní konstrukce	16 672,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	39 621,01
61 - Úprava povrchů vnitřních	38 526,07
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	1 094,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	66 331,64
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	5 691,28
94 - Lešení a stavební výtahy	50 832,33
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	9 808,03
998 - Přesun hmot	13 065,59
PSV - Práce a dodávky PSV	2 824 424,38
712 - Povlakové krytiny	149 395,11
713 - Izolace tepelné	45 552,84
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	8 120,65
762 - Konstrukce tesařské	940 647,93
763 - Konstrukce suché výstavby	112 285,79
764 - Konstrukce klempířské	4 103,28
765 - Krytina skládaná	15 022,11
766 - Konstrukce truhlářské	1 288 483,17
767 - Konstrukce zámečnické	77 240,53
776 - Podlahy povlakové	131 130,61
783 - Dokončovací práce - nátěry	52 442,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LODĚNICE MALÝ JEZ
Objekt: 1 - Stavební část

Místo: Datum: 21.02.2025
Zadavatel: Správa domů s.r.o. Projektant: Ing. arch. Jan Kabele
Uchazeč: A T R I U M , s . r . o . , Strakonická 1056, 341 01 Horažďovice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 163 147,63

D		HSV		Práce a dodávky HSV		338 723,25		
D		2		Zakládání		203 032,11		
1	K	233x23	D+M zemní ocelové vruty pro kontejnery a dřevostavby M16 76 x 3,6 x 2400	kus	28,000	6 010,00	168 280,00	
VV				4*6+1+3		28,000		
2	K	271532211-2	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 0 - 63 mm	m3	8,087	2 617,26	21 165,78	
VV				P1				
VV				6,75*11,22*0,1		7,574		
VV				3,6*1,425*0,1		0,513		
VV				Součet		8,087		
3	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm	m3	4,044	2 365,23	9 564,99	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/271532213						
VV				P1				
VV				6,75*11,22*0,05		3,787		
VV				3,6*1,425*0,05		0,257		
VV				Součet		4,044		
4	K	271562211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva drobného, frakce 0 - 4 mm	m3	2,426	1 657,60	4 021,34	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/271562211						
VV				P1				
VV				6,75*11,22*0,03		2,272		
VV				3,6*1,425*0,03		0,154		
VV				Součet		2,426		
D		3		Svislé a kompletní konstrukce		16 672,90		
5	K	K032	D+M opláštění pilířů elektro (šalovací tvárnice, rámová kce, opláštění, dvířka)	kpl	1,000	16 672,90	16 672,90	
D		6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		39 621,01		
D		61		Úprava povrchů vnitřních		38 526,07		
6	K	K030	D+M voděodolná stěrka vč. penetrace	m2	22,080	1 744,84	38 526,07	
VV				C				
VV				4,4*2,3		10,120		
VV				-0,7*2,0		-1,400		
VV				B				
VV				4,4*2,3		10,120		
VV				m102				
VV				3,24		3,240		
VV				Součet		22,080		
D		63		Podlahy a podlahové konstrukce		1 094,94		
7	K	632481213	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2	69,300	15,80	1 094,94	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632481213						
VV				P1				
VV				11,0*6,3		69,300		
D		9		Ostatní konstrukce a práce, bourání		66 331,64		
D		91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch		5 691,28		
8	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	80,865	70,38	5 691,28	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919726122						
VV				P1				
VV				6,75*11,22		75,735		
VV				3,6*1,425		5,130		
VV				Součet		80,865		
D		94		Lešení a stavební výtahy		50 832,33		
9	K	941211111	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	160,000	64,17	10 267,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211111						
VV				30,0+30,0+50,0+50,0		160,000		
10	K	941211211	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití	m2	9 920,000	1,87	18 550,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211211						
VV				160,0*31*2		9 920,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	941211811	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	160,000	39,16	6 265,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211811					
12	K	944511111	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	160,000	24,91	3 985,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511111					
13	K	944511211	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	9 920,000	0,36	3 571,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511211					
14	K	944511811	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	160,000	16,77	2 683,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511811					
15	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	62,250	88,50	5 509,13	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101112					
VV		59,01+3,24				62,250		
D		95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				9 808,03	
16	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	69,300	141,53	9 808,03	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111					
VV		P1						
VV		11,0*6,3				69,300		
D		998	Přesun hmot				13 065,59	
17	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	31,419	415,85	13 065,59	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011001					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 824 424,38	
D		712	Povlakové krytiny				149 395,11	
18	K	712363352	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm	m	44,400	197,75	8 780,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363352					
VV		zaatikový žlab						
VV		11,1*2*2				44,400		
19	K	712363353	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm	m	44,400	192,90	8 564,76	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363353					
VV		zaatikový žlab						
VV		11,1*2*2				44,400		
20	K	712363357	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC okapnice rš 250 mm	m	22,200	420,70	9 339,54	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363357					
VV		S						
VV		11,1*2				22,200		
21	K	712363359	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC závětná lišta rš 300 mm	m	13,600	333,46	4 535,06	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363359					
VV		S						
VV		(3,4+3,4)*2				13,600		
22	K	712461x	Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° fólií mechanicky kotvenou	m2	75,480	1 163,23	87 800,60	
VV			S					
VV			(3,4+3,4)*11,1					
23	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm	m2	87,972	255,91	22 512,91	CS ÚRS 2024 02
VV			75,48*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství					
VV						87,972		
24	K	712491171	Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	75,480	60,39	4 558,24	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712491171					
VV		S						
VV		(3,4+3,4)*11,1				75,480		
25	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	87,179	32,38	2 822,86	CS ÚRS 2024 02
VV			75,48*1,155 'Přepočtené koeficientem množství					
VV						87,179		
26	K	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,397	1 211,69	481,04	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998712101					
D		713	Izolace tepelné				45 552,84	
27	K	713121112	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá mezi trámy nebo rošt	m2	69,300	106,63	7 389,46	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121112					
VV		P1						
VV		11,0*6,3				69,300		
28	M	63152104	pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 160mm	m2	72,765	517,64	37 666,07	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			69,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	72,765				
29	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,349	1 424,95	497,31	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713101					
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	8 120,65				
30	K	721173704	Potrubí z trub polyetylenových svařované odpadní (svislé) DN 70	m	13,200	614,57	8 112,32	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721173704					
VV			skryté svody	13,200				
VV			3,3*4					
31	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,010	832,68	8,33	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721101					
D 762			Konstrukce tesařské	940 647,93				
32	K	762083111	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	10,269	1 347,40	13 836,45	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762083111					
VV			0,118+2,789+2,383+4,979	10,269				
33	K	762125110	Montáž konstrukce stěn a příček vázaných z lepených hranolů pomocí tesařských spojů průřezové plochy do 100 cm2	m	26,833	194,84	5 228,14	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762125110					
VV			C					
VV			(3,5+1,1)*2,3/0,6	17,633				
VV			(3,5+1,1)*2	9,200				
VV			Součet	26,833				
34	M	61223260	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 40x60-280mm nepohledový	m3	0,118	16 866,77	1 990,28	CS ÚRS 2024 02
VV			26,833*0,04*0,1	0,107				
VV			0,107*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	0,118				
35	K	762195000	Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svorníky, fixační prkna	m3	0,118	496,31	58,56	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762195000					
36	K	762420011-2	D+M podlahové konstrukce z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťky desky 12 mm	m2	69,300	927,67	64 287,53	
VV			P1					
VV			11,0*6,3	69,300				
37	K	762421110	Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž deskami z dřevotřískových hmot s tvarováním a úpravou pro olišťování spár měkkými	m2	75,480	122,14	9 219,13	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762421110					
VV			S					
VV			(3,4+3,4)*11,1	75,480				
38	M	301x	Deska dřevotřísková tl. 80 mm	m2	83,028	536,05	44 507,16	
VV			75,48*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	83,028				
39	K	762431110	Obložení stěn montáž deskami z dřevotřískových hmot včetně tvarování a úpravy pro olišťování spár měkkými	m2	114,467	111,48	12 760,78	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762431110					
VV			A					
VV			26,0+37,5+37,5+26,0	127,000				
VV			-3,14*0,75*0,75*2	-3,533				
VV			-3,6*2,5	-9,000				
VV			Součet	114,467				
40	M	301x	Deska dřevotřísková tl. 80 mm	m2	125,914	536,05	67 496,20	
VV			114,467*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	125,914				
41	K	762511277	Podlahové konstrukce podkladové z dřevotřískových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 25 mm	m2	69,300	670,79	46 485,75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762511277					
VV			P1					
VV			11,0*6,3	69,300				
42	K	762723311	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z lepených hranolů pomocí tesařských spojů průřezové plochy do 120 cm2	m	307,600	259,79	79 911,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762723311					
VV			střecha 80x120					
VV			11,1*12	133,200				
VV			stěny 60x120					
VV			(5,8*5+3,2)	32,200				
VV			(5,8*5+3,2)	32,200				
VV			(11,0*5+11,0*5)	110,000				
VV			Součet	307,600				
43	M	61223110	hranol konstrukční BSH vrstvený lepený nepohledový	m3	2,789	16 479,03	45 960,01	CS ÚRS 2024 02
VV			střecha 80x120					
VV			11,1*12*0,08*0,12	1,279				
VV			stěny 60x120					
VV			(5,8*5+3,2)*0,06*0,12	0,232				
VV			(5,8*5+3,2)*0,06*0,12	0,232				
VV			(11,0*5+11,0*5)*0,06*0,12	0,792				
VV			Součet	2,535				
VV			2,535*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	2,789				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	762723321	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z lepených hranolů pomocí tesařských spojů průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	129,700	328,61	42 620,72	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762723321					
	VV		podlaha 80x180					
	VV		2,0*9*5		90,000			
	VV		podlaha 120x180					
	VV		2,0*2*5		20,000			
	VV		sloupek 140x160					
	VV		(3,3*2+4,0+1,5+3,5)		15,600			
	VV		nosník pro stropní profily 120x180					
	VV		4,1		4,100			
	VV		Součet		129,700			
45	M	61223110	hranol konstrukční BSH vrstvený lepený nepohledový	m3	2,383	16 479,03	39 269,53	CS ÚRS 2024 02
			podlaha 80x180					
			2,0*9*5*0,08*0,18		1,296			
			podlaha 120x180					
			2,0*2*5*0,12*0,18		0,432			
			sloupek 140x160					
			(3,3*2+4,0+1,5+3,5)*0,14*0,16		0,349			
			nosník pro stropní profily 120x180					
			4,1*0,12*0,18		0,089			
			Součet		2,166			
			2,166*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,383			
46	K	762723341	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z lepených hranolů pomocí tesařských spojů průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	114,600	558,35	63 986,91	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762723341					
	VV		podlaha 160x220					
	VV		6,3*6		37,800			
	VV		střecha 160x260					
	VV		(3,4+3,4)*6		40,800			
	VV		sloupek 160x260					
	VV		3,0*6*2		36,000			
	VV		Součet		114,600			
47	M	61223110	hranol konstrukční BSH vrstvený lepený nepohledový	m3	4,979	16 479,03	82 049,09	CS ÚRS 2024 02
			podlaha 160x220					
			6,3*6*0,16*0,22		1,331			
			střecha 160x260					
			(3,4+3,4)*6*0,16*0,26		1,697			
			sloupek 160x260					
			3,0*6*2*0,16*0,26		1,498			
			Součet		4,526			
			4,526*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,979			
48	K	762795000	Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svorníky, fixační prkna	m3	10,151	1 105,06	11 217,46	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762795000					
	VV		2,789+2,383+4,979		10,151			
49	K	762824110	Montáž stropních trámů z lepených hranolů s trámovými výměnami, průřezové plochy do 144 cm2	m	7,000	84,92	594,44	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762824110					
	VV		P2					
	VV		1,2*3,5/0,6		7,000			
50	M	61223260	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 40x60-280mm nepohledový	m3	0,043	16 866,77	725,27	CS ÚRS 2024 02
			7,0*0,04*0,14		0,039			
			0,039*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,043			
51	K	762895000	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svorníky	m3	0,043	174,48	7,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762895000					
52	K	762842222	Montáž podbíjení střech šikmých, vnějšího přesahu šířky přes 0,8 m z hoblovaných prken na pero a drážku	m2	76,240	370,29	28 230,91	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762842222					
	VV		S					
	VV		(3,2+3,2)*10,6		67,840			
	VV		P2					
	VV		1,2*3,5*2		8,400			
	VV		Součet		76,240			
53	M	3020220998	Biodeska smrk B/K 4 P+D 19×665×2 480 mm	m2	83,864	637,84	53 491,81	
			76,24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		83,864			
54	K	762132138	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken tl. do 32 mm na pero a drážku, na polodrážku, na vložené pero	m2	102,477	142,50	14 602,97	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762132138					
	VV		A					
	VV		21,0+21,0+10,6*3*0*2		105,600			
	VV		-3,6*2,5		-9,000			
	VV		-3,14*0,75*0,75*2		-3,533			
	VV		C					
	VV		(3,5+1,2)*2,3		10,810			
	VV		-0,7*2,0		-1,400			
	VV		Součet		102,477			
55	M	3020220998	Biodeska smrk B/K 4 P+D 19×665×2 480 mm	m2	112,725	637,84	71 900,51	
			102,477*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		112,725			
56	K	762341024	Bednění střech střeš rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na krokve na pero a drážku, tloušťky desky 18 mm	m2	75,480	452,69	34 169,04	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762341024					
	VV		S					
	VV		(3,4+3,4)*11,1		75,480			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	762431034	Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB přibíjených na pero a drážku broušených, tloušťky desky 18 mm	m2	114,467	555,44	63 579,55	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762431034					
	VV		26,0+37,5+37,5+26,0		127,000			
	VV		-3,14*0,75*0,75*2		-3,533			
	VV		-3,6*2,5		-9,000			
	VV		Součet		114,467			
58	K	K023	D+M dřevěná stěna- 2x deska tl. 19mm	m2	1,560	1 492,81	2 328,78	
	VV		u kuchyňské linky					
	VV		0,6*2,6		1,560			
59	K	K024	D+M konstrukce zaatikového žlabu z OSB desek	m	22,200	794,87	17 646,11	
60	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	11,427	1 967,79	22 485,94	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762101					
D		763	Konstrukce suché výstavby				112 285,79	
61	K	763111741	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	18,840	43,43	818,22	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111741					
	VV		C					
	VV		4,4*2,3		10,120			
	VV		-0,7*2,0		-1,400			
	VV		B					
	VV		4,4*2,3		10,120			
	VV		Součet		18,840			
62	M	28329276	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	21,167	32,18	681,15	CS ÚRS 2024 02
	VV		18,84*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		21,167			
63	K	763111742	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	8,720	48,27	420,91	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111742					
	VV		C					
	VV		4,4*2,3		10,120			
	VV		-0,7*2,0		-1,400			
	VV		Součet		8,720			
64	M	63150964	role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 80mm	m2	8,894	142,50	1 267,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		8,72*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		8,894			
65	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	3,240	59,71	193,46	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131751					
	VV		P2					
	VV		3,24		3,240			
66	M	28329276	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	3,640	32,18	117,14	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,24*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		3,640			
67	K	763131752	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	3,240	66,40	215,14	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131752					
	VV		P2					
	VV		3,24		3,240			
68	M	63150964	role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 80mm	m2	3,305	142,50	470,96	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,24*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		3,305			
69	K	763183111	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž stavebního pouzdra posuvných dveří do sádrokartonové příčky s jednou kapsou pro jedno dvevní křídlo, průchozí šířky do 800 mm	kus	1,000	1 541,27	1 541,27	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763183111					
70	M	55331691	pouzdro stavební do SDK pro 1 křídlo posuvných dveří š 700mm v do 2100mm	kus	1,000	14 152,58	14 152,58	CS ÚRS 2024 02
71	K	763221623	Stěna předšazená ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí dřevěnou upevněnou k podkladu jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm s izolací, stěna tl. 72,5 mm, latě 60x40	m2	1,590	1 017,82	1 618,33	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763221623					
	VV		předstěna WC					
	VV		1,06*1,5		1,590			
72	K	763221673	Stěna předšazená ze sádrovláknitých desek montáž desek na nosnou konstrukci tl. 15 mm	m2	18,840	173,51	3 268,93	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763221673					
	VV		C					
	VV		4,4*2,3		10,120			
	VV		-0,7*2,0		-1,400			
	VV		B					
	VV		4,4*2,3		10,120			
	VV		Součet		18,840			
73	M	59030922	deska sádrovláknitá univerzální tl 15mm	m2	19,782	319,89	6 328,06	CS ÚRS 2024 02
	VV		18,84*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		19,782			
74	K	763231414	Podhled ze sádrovláknitých desek montáž desek na nosnou konstrukci tl. 15 mm	m2	3,240	179,33	581,03	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763231414					
	VV		P2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			3,24	3,240				
75	M	59030922	deska sádrovláknitá univerzální tl 15mm	m2	3,402	319,89	1 088,27	CS ÚRS 2024 02
VV			3,24*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	3,402				
76	K	763251132	Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku z podlahových prvků tl. 20 mm podlaha tl. 40 mm s polystyrenem tl. 20 mm	m2	69,300	1 105,06	76 580,66	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763251132					
VV			P1					
VV			11,0*6,3	69,300				
77	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	2,390	1 231,08	2 942,28	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763301					
D 764			Konstrukce klempířské	4 103,28				
78	K	764518621	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímk, kolen a odskoků kruhový, průměru do 90 mm	m	2,000	692,12	1 384,24	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764518621					
VV			svod nad terénem					
VV			0,5*4	2,000				
79	K	K025	D+M větrací komínek	kus	1,000	2 714,19	2 714,19	
80	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,002	2 423,39	4,85	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764101					
D 765			Krytina skládaná	15 022,11				
81	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením (vodotěsné podstřeší) na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	75,480	78,81	5 948,58	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765191001					
VV			S					
VV			(3,4+3,4)*11,1	75,480				
82	M	283x036	Vzduchotěsná parobrzdná membrána nad pohledové krokve, integrované samolepící pásy	m2	83,028	63,01	5 231,59	
VV			75,48*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	83,028				
83	K	998765201	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	1 490,000	2,58	3 841,94	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998765201					
D 766			Konstrukce truhlářské	1 288 483,17				
84	K	K014	Montáž střešního obkladu vč. spojovacích prostředků	m2	75,480	3 068,98	231 646,61	
VV			S					
VV			(3,4+3,4)*11,1	75,480				
85	M	M015	dřevěný střešní obklad modřín rhombus 28x90mm	m2	83,028	504,06	41 851,09	
VV			75,48*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	83,028				
86	K	K016	Montáž podkladního střešního roštu vč. kotev (bez perforace hydroizolační vrstvy)	m	125,800	135,71	17 072,32	
VV			S					
VV			(3,4+3,4)*11,1/0,6	125,800				
87	M	M017	latě modřínové 40x60mm	m	138,380	92,09	12 743,41	
VV			125,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	138,380				
88	K	K018	Montáž fasádního obkladu vč. spojovacích prostředků	m2	114,467	1 163,23	133 151,45	
VV			26,0+37,5+37,5+26,0	127,000				
VV			-3,14*0,75*0,75*2	-3,533				
VV			-3,6*2,5	-9,000				
VV			Součet	114,467				
89	M	M015	dřevěný střešní obklad modřín rhombus 28x90mm	m2	125,914	504,06	63 468,21	
VV			114,467*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	125,914				
90	K	K019	Montáž podkladního fasádního roštu vč. spojovacích prostředků	m	190,778	135,71	25 890,48	
VV			114,467/0,6	190,778				
91	M	M017	latě modřínové 40x60mm	m	209,856	92,09	19 325,64	
VV			190,778*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	209,856				
92	K	7664x	Montáž sítoviny	m2	189,947	72,70	13 809,15	
VV			S					
VV			(3,4+3,4)*11,1	75,480				
VV			A					
VV			26,0+37,5+37,5+26,0	127,000				
VV			-3,14*0,75*0,75*2	-3,533				
VV			-3,6*2,5	-9,000				
VV			Součet	189,947				
93	M	28329x	síť proti hmyzu pod fasády a střechy dřevostaveb	m2	211,031	106,63	22 502,24	
VV			189,947*1,111 'Přepočtené koeficientem množství	211,031				
94	K	K015	D+M truhlářský výrobek- kuchyňská linka z masivního dřeva vč. pracovní desky	kpl	1,000	102 169,99	102 169,99	
95	K	K0152	D+M truhlářský výrobek- vestavby nábytek- úložné skříňky z masivního dřeva	kpl	1,000	23 070,64	23 070,64	
96	K	K011	D+M truhlářský výrobek- šatní a přezouvací stěna s věšáky- kompletně z desek LDTD	kpl	1,000	27 512,23	27 512,23	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
97	K	K012	D+M truhlářský výrobek- věšáková úložná stěna- kompletně z desek LDTD	kpl	1,000	50 076,87	50 076,87	
98	K	K013	D+M truhlářský výrobek- regál na lodě a plavidla- kompletně z masivního dřeva	kpl	1,000	110 506,44	110 506,44	
99	K	K017	D+M dřevěné kruhové okno pr. 1500mm s izolačním trojsklem a folií s efektem pískování	kus	2,000	40 615,96	81 231,92	
100	K	K021	D+M dřevěné vnější ostění kruhového okna	m	9,420	2 326,45	21 915,16	
VV		3,14*1,5*2			9,420			
101	K	K020	D+M dřevěná skládací vrata 3600x2500mm vč. kolejnice a vnitřního a vnější opláštění	kus	1,000	246 693,73	246 693,73	
102	K	K029	D+M vnitřní posuvné dveře vč. zárubně a kování	kus	1,000	21 519,68	21 519,68	
103	K	K033	D+M nástupní lávka	m2	6,228	3 489,68	21 733,73	
VV		3,6*1,73			6,228			
104	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	1 490,000	0,40	592,18	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766201						
D 767		Konstrukce zámečnické					77 240,53	
105	K	K022	D+M stožár ukazatele směru větru- ocelová trubka + větrný rukáv	kus	1,000	6 397,74	6 397,74	
106	K	K026	D+M odvětrání kanalizace větrací mřížkou	kus	1,000	1 163,23	1 163,23	
107	K	K027	D+M odvětrání ventilátoru větrací mřížkou	kus	1,000	1 163,23	1 163,23	
108	K	K031	D+M skrytý ocelový obrubník	m	49,000	1 376,48	67 447,52	
VV		44,0+5,0			49,000			
109	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	1 490,000	0,72	1 068,81	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767201						
D 776		Podlahy povlakové					131 130,61	
110	K	77622x	Montáž podlahovin z kaučuku lepené	m2	62,250	601,00	37 412,25	
VV		59,01+3,24			62,250			
111	M	27244x	kaučuková podlahovina	m2	68,475	1 367,76	93 657,37	
VV		62,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			68,475			
112	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,104	586,46	60,99	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998776101						
D 783		Dokončovací práce - nátěry					52 442,36	
113	K	783168211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením olejový	m2	174,517	300,50	52 442,36	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783168211						
VV		strop						
VV		72,04			72,040			
VV		stěny						
VV		102,477			102,477			
VV		Součet			174,517			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LODĚNICE MALÝ JEZ

Objekt:

3 - ZTI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21.02.2025

Zadavatel:

Správa domů s.r.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

A T R I U M , s. r. o., Strakonická 1056, 341 01 Horažďovice

IČ:

49454960

DIČ:

CZ49454960

Projektant:

Ing. arch. Jan Kabele

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

589 408,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	589 408,27	21,00%	123 775,74
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

713 184,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LODĚNICE MALÝ JEZ
Objekt: 3 - ZTI

Místo:
Zadavatel: Správa domů s.r.o.
Uchazeč: A T R I U M , s. r. o., Strakonická 1056, 341 01 Horažďovice

Datum: 21.02.2025
Projektant: Ing. arch. Jan Kabele
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		589 408,27
HSV - Práce a dodávky HSV		520 378,76
1 - Zemní práce		135 292,48
2 - Zakládání		16 070,56
4 - Vodorovné konstrukce		8 365,34
8 - Trubní vedení		360 650,38
PSV - Práce a dodávky PSV		69 029,51
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		4 867,17
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		10 733,74
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		43 934,03
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace		9 494,57

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:		LODĚNICE MALÝ JEZ					
Objekt:		3 - ZTI					
Místo:						Datum: 21.02.2025	
Zadavatel:		Správa domů s.r.o.				Projektant: Ing. arch. Jan Kabele	
Uchazeč:		A T R I U M , s . r . o. , Strakonická 1056, 341 01 Horažďovice				Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

589 408,27

D HSV Práce a dodávky HSV

520 378,76

D 1 Zemní práce

135 292,48

1	K	132153301	Hloubení rýh pro drény rýhovačem ve sklonu terénu do 15° v jakémkoliv množství, s úpravou do předepsaného spádu, v suchu, mokru i ve vodě sběrně i svodné DN do 200 v horninách třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 hloubky do 1 m	m	46,000	97,71	4 494,66	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132153301 46,0					
2	K	132251103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	72,600	642,50	46 645,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251103 (3,0+63,0+35,0+20,0)*0,6*1,0					
3	K	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	10,000	1 189,13	11 891,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/133251101 odhad 10,0					
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	43,180	278,38	12 020,45	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117 72,6+10,0-43,56 46,0*0,3*0,3 Součet					
5	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	86,360	315,26	27 225,85	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231 43,18*2 'Přepočtené koeficientem množství					
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	43,180	20,19	871,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					
7	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	43,560	144,72	6 304,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101 (3,0+63,0+35,0+20,0)*0,6*(1,0-0,1-0,3)					
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	21,780	216,62	4 717,98	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175151101 (3,0+63,0+35,0+20,0)*0,6*0,3					
9	M	58337308	šterkop/sek frakce 0/2	t	43,560	484,87	21 120,94	CS ÚRS 2024 02
VV			21,78*2 'Přepočtené koeficientem množství					
D 2		Zakládání						16 070,56
10	K	212751104	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 100	m	46,000	349,36	16 070,56	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/212751104					
D 4		Vodorovné konstrukce						8 365,34
11	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	7,260	1 152,25	8 365,34	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451573111 (3,0+63,0+35,0+20,0)*0,6*0,1					
D 8		Trubní vedení						360 650,38
12	K	K002	D+M splašková kanalizační přípojka PP DN 200	m	3,000	1 106,16	3 318,48	
13	K	K0022	D+M tlaková splašková kanalizační přípojka PP DN 200	m	63,000	1 433,40	90 304,20	
14	K	K003	D+M dešťová kanalizační přípojka PP DN 150	m	35,000	1 308,96	45 813,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			26,0+9,0	35,000				
15	K	K004	D+M vodovodní přípojka PE 32	m	20,000	1 189,13	23 782,60	
VV			20,0	20,000				
16	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 34 do 40 cm	m	121,000	21,94	2 654,74	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899722114					
VV			3,0+63,0+35,0+20,0	121,000				
17	K	K005	D+M vodoměrná šachta vč. poklopu	kus	1,000	29 774,23	29 774,23	
18	K	K006	D+M čerpací stanice tlakové kanalizace vč. poklopu	kus	1,000	87 386,90	87 386,90	
19	K	K007	D+M revizní šachta vč. poklopu	kus	1,000	20 832,59	20 832,59	
20	K	K010	D+M retenční nádrž na vodu o objemu 2m3	kus	1,000	21 201,46	21 201,46	
21	K	K008	D+M vsak vč. obalení geotextilií- Přesná velikost vsakovacího objektu bude určena v závislosti na provedeném hydrogeologickém průzkumu	kpl	1,000	35 581,58	35 581,58	
D PSV			Práce a dodávky PSV	69 029,51				
D 721			Zdravotnicka - vnitřní kanalizace	4 867,17				
22	K	721173722	Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací DN 40	m	3,000	341,07	1 023,21	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721173722					
23	K	721173723	Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací DN 50	m	2,000	380,70	761,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721173723					
24	K	721173726	Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací DN 100	m	4,000	705,18	2 820,72	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721173726					
25	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	9,000	28,39	255,51	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721290111					
26	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,008	791,83	6,33	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721101					
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod	10 733,74				
27	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	12,000	389,92	4 679,04	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174022					
VV			studená					
VV			7,0	7,000				
VV			teplá					
VV			5,0	5,000				
VV			Součet	12,000				
28	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	12,000	86,74	1 040,88	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181231					
43	K	722262211	Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednvtokové suchoběžné G 1/2" x 80 mm Qn 1,5	kus	1,000	986,33	986,33	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722262211					
29	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	12,000	58,26	699,12	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290246					
30	K	K001	D+M rohový ventil	kus	5,000	663,70	3 318,50	
31	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,014	705,18	9,87	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998722101					
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty	43 934,03				
32	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	5 484,73	5 484,73	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725112022					
33	K	725211601	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 500 mm	soubor	1,000	3 788,61	3 788,61	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725211601					
34	K	725241124	Sprchové vaničky akrylátové obdélníkové 1000x800 mm	soubor	1,000	8 148,74	8 148,74	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725241124					
35	K	725244312	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové do niky rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné jednolitné, na vaničku šířky 1000 mm	soubor	1,000	8 738,69	8 738,69	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725244312					
36	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzavěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	2 719,32	2 719,32	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725311121					
37	K	725532102	Elektrické ohříváče zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 15 l (2,0 kW)	soubor	1,000	11 061,63	11 061,63	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725532102								
38	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	1 253,65	1 253,65	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725821325								
39	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 659,24	1 659,24	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725822611								
40	K	725841312	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,000	1 004,76	1 004,76	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725841312								
41	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,091	820,40	74,66	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725101								
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace				9 494,57	
42	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné křesly ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	soubor	1,000	9 494,57	9 494,57	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/726131041								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LODĚNICE MALÝ JEZ

Objekt:

4 - Elektro

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21.02.2025

Zadavatel:

Správa domů s.r.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

A T R I U M , s. r. o., Strakonická 1056, 341 01 Horažďovice

IČ:

49454960

DIČ:

CZ49454960

Projektant:

Ing. arch. Jan Kabele

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

118 802,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	118 802,00	21,00%	24 948,42
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

143 750,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LODĚNICE MALÝ JEZ

Objekt: 4 - Elektro

Místo:
Zadavatel: Správa domů s.r.o.
Uchazeč: A T R I U M , s. r. o., Strakonická 1056, 341 01 Horažďovice

Datum: 21.02.2025
Projektant: Ing. arch. Jan Kabele
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	118 802,00
PSV - Práce a dodávky PSV	118 802,00
740 - Elektromontáže	118 802,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LODĚNICE MALÝ JEZ
Objekt: 4 - Elektro

Místo: Datum: 21.02.2025
Zadavatel: Správa domů s.r.o. Projektant: Ing. arch. Jan Kabele
Uchazeč: A T R I U M , s. r. o., Strakonická 1056, 341 01 Horažďovice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							118 802,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							118 802,00	
D 740 Elektromontáže							118 802,00	
1	K	K028	Elektromontáže -vnitřní rozvody elektro (kabely, spínače, zásuvky atd.) -osvětlení vnitřní a vnější -rozvaděč, venkovní kaplička - el. radiátor, elektro revize,hromosvod včetně revize atd.	kpl	1,000	118 802,00	118 802,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LODĚNICE MALÝ JEZ

Objekt:

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21.02.2025

Zadavatel:

Správa domů s.r.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

A T R I U M , s. r. o., Strakonická 1056, 341 01 Horažďovice

IČ:

49454960

DIČ:

CZ49454960

Projektant:

Ing. arch. Jan Kabele

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		163 000,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	163 000,00	21,00%	34 230,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	197 230,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LODĚNICE MALÝ JEZ

Objekt:

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Datum:

21.02.2025

Zadavatel:

Správa domů s.r.o.

Projektant:

Ing. arch. Jan Kabele

Uchazeč:

A T R I U M , s. r. o., Strakonická 1056, 341 01 Horažďovice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

163 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

163 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LODĚNICE MALÝ JEZ

Objekt:

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Datum: 21.02.2025

Zadavatel:

Správa domů s.r.o.

Projektant:

Ing. arch. Jan Kabele

Uchazeč:

A T R I U M , s . r . o . , Strakonická 1056, 341 01 Horažďovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem163 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady163 000,00

1	K	K009	Hydrogeologický průzkum	kpl	1,000	23 800,00	23 800,00	
2	K	x1	Geodetické práce geodetické zaměření skutečného provedení, zhotovení geometrického plánu, vytýčení sítí, vytýčení stavby atd.	kpl	1,000	28 000,00	28 000,00	
3	K	x2111	Zařízení staveniště Veškeré náklady související se zařízením staveniště, zejména: náklady s umístěním, dopravou, provozem a likvidací skladů a buňkoviště, náklady s projednáním připojení, připojením a odpojením stavby na vef.rozvod elektrické energie a vody a úhrada za spotřebovaná tato média, náklady na umístění, dopravu, provoz a likvidaci hygienických zařízení stavby, náklady na staveništní rozvaděč(e), vnitrostaveništní rozvody elektrické energie a vody, náklady na vytápění a osvětlení staveniště, náklady na opatření k zamezení negativního vlivu stavby na okolí (protiprachová, protihluková apod.), náklady na čištění veřejných komunikací znečištěných stavbou, náklady na úklid prostoru staveniště,náklady na likvidaci odpadu (prořez, obalový materiál atd.) náklady na znovuvedení prostoru zařízení staveniště do původního stavu atd.	kpl	1,000	48 000,00	48 000,00	
4	K	x3	Mimostaveništní doprava Obsahuje náklady na veškerou dopravu potřebného materiálu a výrobků od místa prodejce nebo výrobce do prostoru složení v objektu zařízení staveniště, včetně nákladů s dopravou souvisejících (naložení při pořízení, složení na stavbě, provoz mechanismu nutného k naložení, složení a přepravě, mzdové náklady s dopravou souvisejícími, vyřízení a úhrada dopravních výjimek, povolení, zvláštních oprávnění k dopravě, doprovod, dopravní trasování apod.). Při dovozu ze třetích zemí náklady na clo, dovozní přirážky apod. Vzdálenost je dána vzdáleností konkrétního výrobce či prodejce při pořízení konkrétní věci od místa vyložení na staveništi. Také obsahuje náklady na dopravu pracovníků. Obsahuje dopravu pronajatého lešení, bednění atd.	kpl	1,000	63 200,00	63 200,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

ELEKTROINSTALACE

POZNÁMKY :

- a) veškeré položky na přípomocce, lešení, přesuny hmot a suti, uložení suti na skládku, dopravu, montáž, zpevnění montážní plochy, atd... jsou zahrnuty v jednotlivých jednotkových cenách
- b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v Českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod.
- c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a podkladů pro dokumentaci skutečného provedení
- d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby
- e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla (např. požární ucpávky, štítky pro řádné a trvalé značení komponent, zařízení a potrubní závěsy, nátěry, pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, první náplně atd.) které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu se zákony a předpisy platnými v České republice.
- f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod.
- g) součástí dodávky jsou i náklady na případné opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb
- h) součástí jednotkových cen jsou i vícenásobky související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd.
- i) nedílnou součástí výkazu výměr je výkresová část projektové dokumentace

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Cena / MJ včetně montáže	Celkem Kč
	Vodiče				13 710 Kč
101	Vodič CY 16 zž	m	5	88 Kč	440 Kč
102	Vodič CY 6	m	20	59 Kč	1 180 Kč
103	Kabel CYKY 3x1,5	m	50	43 Kč	2 150 Kč
104	Kabel CYKY 2x1,5	m	20	43 Kč	860 Kč
105	Kabel CYKY 3x2,5	m	100	54 Kč	5 400 Kč
106	Kabel CYKY 5x10	m	10	200 Kč	2 000 Kč
107	Kabel CYKY 5x16	m	5	336 Kč	1 680 Kč

	Přístroje				17 266 Kč
201	Zásuvka jednonásobná 230V/16A, IP20	ks	9	302 Kč	2 718 Kč
202	VYPÍNAČ JEDNOPÓLOVÝ, ŘAZENÍ č.1, POD OMÍTKU, IP20	ks	4	283 Kč	1 132 Kč
203	LED STMÍVAČ, POD OMÍTKU, IP20	ks	1	800 Kč	800 Kč
204	Ventilátor do potrubí	ks	1	1 666 Kč	1 666 Kč
205	Přípojení přístroje 230V	ks	1	400 Kč	400 Kč
206	Přípojení přístroje 400V	ks	1	550 Kč	550 Kč
207	Elektrický průtokový ohříváč pod umyvadlo, 230V, 3,5kW	ks	1	3 800 Kč	3 800 Kč
208	Elektrický průtokový ohříváč nástěnný, 400V, 9kW	ks	1	6 200 Kč	6 200 Kč

	Svitidla				1 400 Kč
301	Liniové LED svítidlo, IP20	ks	1	520 Kč	520 Kč
302	Přisazené LED svítidlo nad kuchyňskou linku, IP44	ks	1	400 Kč	400 Kč
303	Přisazené LED svítidlo venkovní, IP44	ks	1	480 Kč	480 Kč

	Materiál				3 197 Kč
401	krabice přístrojová	ks	14	98 Kč	1 372 Kč
402	krabice odbočná	ks	4	120 Kč	480 Kč
403	svorkovnice bezšroubová	set	1	70 Kč	70 Kč
404	trubka korugovaná ohebná červená pr. 50 mm včetně spojek	m	5	95 Kč	475 Kč
405	upevňovací materiál (šrouby, vruty)	set	1	800 Kč	800 Kč

	Rozvaděče				15 800 Kč
501	Rozvaděč RE v pilíři (2x fakturační elektroměr 3f)	set	1	13 500 Kč	13 500 Kč
502	Rozvaděč R1, vestavný, IP30	set	1	2 300 Kč	2 300 Kč

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Cena / MJ včetně montáže	Celkem Kč
------	-------	-------	-------	-----------------------------	-----------

	Hromosvod, uzemnění				21 629 Kč
601	Ekvipotencionální přípojnice	ks	1	0 Kč	0 Kč
602	Hromosvodový drát ALMgSi 8 mm	m	30	185 Kč	5 550 Kč
603	zemnicí pásek FeZn 4x30 mm	m	35	194 Kč	6 790 Kč
604	zemnicí drát FeZn 10 mm	m	5	213 Kč	1 065 Kč
605	Svorka spojovací SS	ks	10	174 Kč	1 740 Kč
606	Svorka SR3	ks	10	159 Kč	1 590 Kč
607	Svorka okapová SO	ks	2	205 Kč	410 Kč
608	Svorka zkušební	ks	2	193 Kč	386 Kč
609	Podpěry jímacího vedení na střechu	ks	20	67 Kč	1 340 Kč
610	Podpěry jímacího vedení do zateplené fasády	ks	4	132 Kč	528 Kč
611	Zhotovení pomocného jímáče 0,5m	ks	2	190 Kč	380 Kč
612	Ochranný úhelník včetně držáků	ks	2	535 Kč	1 070 Kč
613	Antikorozní ochrana	set	1	780 Kč	780 Kč

	HZS, přípomoc				45 800 Kč
701	Zjištění skutečného stavu	hod	2	650 Kč	1 300 Kč
702	Demontáž stávající elektroinstalace	hod	8	650 Kč	5 200 Kč
703	Stavební přípomoc (vrtání, sekání...)	hod	32	650 Kč	20 800 Kč
704	Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele. Prosím, uveďte podrobný technický popis a cenovou kalkulaci.	ks	1	3 500 Kč	3 500 Kč
705	Doprava materiálu	ks	1	5 200 Kč	5 200 Kč
706	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1	4 000 Kč	4 000 Kč
707	Koordinace s ostatními profesemi	hod	2	650 Kč	1 300 Kč
708	Revize	set	1	4 500 Kč	4 500 Kč
	Celkem bez DPH				118 802 Kč